Terminum primum peremptorium et aliis. Omnes ex
 consequentia facti eius de Terminis semper per
 Vera infirmitate promissioni minore civitate Succursum
 Legatione intra Delectra Regnum servitio militari
 ad munimenta ad futurum Delectis quibus ad
 tombus et legibus impedimentum Non differet ad quier
 tuncm q' terea vltro primum Officii p' f' ab Castro. De
 mythen Terminis dilacionem sibi non recipiend' Nul
 l'az' mooneb' Appelloneb' ac earum p' d' uoneb' f' uendo
 ad p' m' de Omnia p' r' i' s' . Imp' l' i' b' u' s' v' e' l' t' r' i' p' l' i' c' a' t' e' e' u' a' ;
 . u' e' n' i' b' u' s' s' u' s' p' e' n' d' e' n' t' i' b' u' s' f' a' t' a' l' i' b' u' s' u' n' d' e' p' r' o' n' o' s' t' r' a' t' e' r' .
 r' e' c' t' r' i' b' e' l' l' o' f' e' n' e' n' t' i' o' n' e' q' u' e' a' l' i' i' s' q' u' i' b' u' s' d' i' u' s' u' n' d' e' r' o' m' e' .
 d' i' u' s' e' r' d' e' f' e' n' d' i' t' . N' o' n' s' u' b' t' e' r' g' u' n' d' o' N' e' e' m' o' d' o' a' l' i' i' s'
 q' u' o' u' i' s' d' u' a' d' e' n' d' o' h' a' e' s' u' a' p' r' e' s' e' n' t' i' p' e' r' s' o' n' a' l' i' R' e' c' o' g' n' e' r' e'
 ad G' m' p' e' O' m' n' i' a' m' e' d' i' a' n' t' e'

Jaworski Inickim

Donat.

Comparens personam coram Offic' et Acto J.
 Tenibus Castro Sepidan' Premyslon' Nob. et Juan
 Jaworski Martyr Janes morte ex corpore exno a
 Terro' Acto' Juno' Jurisdicib' suis quibus suis
 p' p' i' u' s' e' t' f' e' m' p' e' r' e' n' d' r' e' u' e' n' d' e' n' t' p' r' e' s' e' n' t' i' b' u' s' C' a' s' t' r' o' n' s' e' .
 Acto' Premyslon' Jurisdic' q' u' e' a' d' a' c' t' u' a' p' r' e' s' e' n' t' e' m'
 attinet s' e' u' m' s' u' e' n' d' o' b' u' s' a' c' t' o' n' i' s' s' u' i' s' q' u' a' l' i' t' e' r'

1424
Omibus totaliter et plenarie incorporandis et subiectis
salubriter publicis ac per expressum recognovit quia
ipse Bonasua propria et hereditaria in partibus Omnia
quae et quantae Nobili Castellana Inhabita sicut Nobilibus
Vost Inhibiti Waslo Postea relicta Vidua Luvreger:
mana Confratris sui Gregorius in bonis Villa Melniene
Inhibet et Rosineae Traet Ditu Grend Lremy Nierg
sunt etiam quous unis litub acquiduerat et tena:
erat Remanni Symptorum Jurisdictionis et proprietate:
Et litubz hinc sumz omnibus et singulis bonis eorum
Inhibetibus suis redditibus sumz emolumentis et
obventionibus agris pratis sumz pastuis et libz bonis
genis nemoribus indignibus et hereditariis et
salubribus quibuslibet attinentibus et pertinentibus
universis omnibus Nullis penitus exceptis nec pro
se suisque Successoribus aut alio quopiam excluditis et
reservatis sed omnibus in genere et singulis in spe
cum comprehensis generis per se ipsum et eorum annuul.
Lo Denigando venimaria late longe circumferentia
Inhibet Fabrice benecum hodie Inhibet suis mehis
ac tenentibus ab antiquo extendit et potendit et
Inhibet eorum bona ipsius Regnum tenent habuit
expressio erat ipsius Regnum concernebant ac
eidem tenentibus Jam expressio et de factis Nobilibus
Archerio tum Pedro et Juano Inhibetum Wilceyem

Dudg

dictis fratribus inter se germanis eorum postea
 dedit donavit in scriptis et resignavit prout postea
 dat donata et titulo quod mens et irrevocabili do-
 nationis in hunc resignavit prout per chartam et in-
 quam irrevocabiliam Jam expressis et de factis et
 Recognoscens Supradictis Donationibus suis et eorum
 Successoribus coram Officio presentis dat et admittit in hunc
 Supradictis prout donata realiter in hunc et actualiter
 satisfactam prout per Munitatem quoniam per
 presentem et hunc duo die quoniam volunt offi-
 cium acceptatione Per chartam Donationis suis
 et eorum Successores bona eadem prout donata et resignata
 cum unius eorum utilitate et emolumentis semper et in omni
 et singulis quavis tenore habent et possident illis quod
 est et pacifice possident ac ad usum suum et suorum
 quoniam bene placuit. Unus frater libere et festinate con-
 uertendi. Debet et tenebitur memoratis Recognoscens prout
 se ac suos Successores in et super omnibus suis presentibus omni-
 bus ac Summis pecuniariis quibus habet et habent
 eadem Donationibus suis et ipsorum unius in hunc et ad.
 Legat presentis ipsos et eorum Successores in duntaxat prout
 donat et resignat et ratum eorum ab omni et quavis
 impediens iudicia quorumcumque Personarum cuiuscumque
 conditionis status et hunc cuiusvis conditionis exponere
 in omni iudicio et Officio Regni imperatoris quod ipse
 fuerit hunc defendere evincere intercedere et liberare

per omnes et singulos Terrarum prout ad qualitates ipsius Terrarum spectat et
 per se et ipsos

1426
 indemne sum p[ro]nt reddere Necnon bene p[ro]fata p[ro] Deo
 donata ac omnibus in genere hinc et p[ro]scriptiombus
 p[ro]p[ri]etibus et p[ro]p[ri]etariis suis eaq[ue] donata bona m[od]o p[ro]p[ri]o
 curant[ur] p[ro]p[ri]etatem facta et factu[m] tum erant equib[us]d[am]
 p[ro]p[ri]etariis in eaq[ue] p[ro]fata sig[na]ta modo p[ro]p[ri]o ind[ic]at[ur]
 p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etariis. Quod deniq[ue] et p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etariis iure quib[us]d[am] in quor[um] p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etariis
 dependant in p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etatis
 ac d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 et p[ro]p[ri]etatis emundare et liberare mundas et libera
 semper facere ac etiam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in fundo bonorum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 resignat[ur] dum per p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 retur non denegare imo debet et tenebitur eand[em]
 libere dare et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis nullo modo tamper sequam per suis p[ro]p[ri]etatis
 iure p[ro]p[ri]etatis et subordinat[ur] p[ro]p[ri]etatis non p[ro]p[ri]etatis
 nec adimere ipsius p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et eius p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis nullo modo tam in toto quam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 ita ut p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 bona eaq[ue] p[ro]p[ri]etatis donata cum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 et emolument[is] p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 habere et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 memorat[ur] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis

ob rem

ob non impleret Com. omnia et singula in istis
 quibus preterea quos supra fuerit ad solvenda succumbent
 Pro quibus quidem Damnis Tribus modo scripto ad solvenda
 succumbit aere aliqua principaliter scriptis nec non plura
 plura scriptis ex his memoratis Reversis Nobilibus
 Iwan Jaworski Martyr sue eius Successores ad instand
 memorati Nobilium Breherij tur Fedio et Joani Thie
 hui Wilczysa Donatarium suorum sue eandem personam
 ad Officium p[ro]curatoris Castellani D[omi]ni p[ro]curatoris
 salute Regis Supra quoad videtur p[ro]curatoris meo
 ante semper in p[ri]mo p[ro]curatoris termino p[ro]curatoris
 p[ro]curatoris stare cum parere modo Damna tunc p[ro]curatoris
 Tunc Inscrivum p[ro]curatoris facere ac omne iudicium p[ro]curatoris
 debet extenditur legatibus Successores ad eadem omnia in istis et
 obligat p[ro]curatoribus. Illum terminum p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 et alios omnes exinde consequentia p[ro]curatoris termino
 semper p[ro]curatoris vera in p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 p[ro]curatoris p[ro]curatoris Legatione intra Delicta Regni Ser
 vicio militum ad Minimenta ad p[ro]curatoris vel aliis quibus
 dilationem et legalibus impedimentis non deferendo ad p[ro]curatoris
 tionem p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 quibus termino dilationem sibi non recipien[tes] p[ro]curatoris
 Causa movet appellones ac eandem p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 ac p[ro]curatoris omnia p[ro]curatoris p[ro]curatoris vel p[ro]curatoris
 suspend fatalis iuris p[ro]curatoris in bello p[ro]curatoris ac
 aliis quibus d[omi]ni remediis et legem Non subterfugien[tes]
 nec modo aliis quousque ducendo. Hac sua p[ro]curatoris
 p[ro]curatoris p[ro]curatoris ad p[ro]curatoris omnia mediante